
 

MEGREZ Sp. z o.o.  

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, 

REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców 

w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy 

w wysokości 17 953 850,00 zł- w tym pokryty aportem do kwoty 7 658 850,00 zł 

 

DZP/ 6 /MH/18                    Tychy, 08.01.2018r.

  
     Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 
Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego 
                na dostawę materiałów eksploatacyjnych dla Centralnej Sterylizatorni  
                (nr sprawy: 21/17/ZP/PN) 

 
MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:  

 
Pytanie 1 - Pakiet 3 L.p. 2 :  
Ponieważ opisany asortyment jest przeznaczony do użytku profesjonalnego, czy Zamawiający dopuści, by 

napisy w języku polskim były umieszczone tylko na opakowaniach, w których konfekcjonowane są rękawy 

foliowo-papierowe? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 2 - Pakiet 3 L.p. 2 :  

Czy Zamawiający dopuści rękaw zgodny z opisem SIWZ o szerokości 125mm co tylko nieznacznie odbiega od 

pierwotnego wymogu.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 3 - Pakiet 3 L.p. 2 :  

Czy Zamawiający dopuści rękaw zgodny z opisem SIWZ, o szerokości 350mm w miejsce rękawa o szerokości 

380 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 4 - Pakiet 3 L.p. 2 :  

Czy Zamawiający dopuści rękaw zgodny z opisem SIWZ, o szerokości 400 mm w miejsce rękawa o szerokości 

380 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 5 - Pakiet 3 L.p. 2 :  

Czy Zamawiający dopuści aby papier posiadał wytrzymałość na rozciąganie na sucho wzdłużnie 6,10 kN/m, 

poprzecznie 3,30kN/m ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
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Pytanie 6 - Pakiet 3 L.p. 2 i 4 :  

Czy Zamawiający dopuści opakowania z terminem ważności 4 lata od daty produkcji?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 7 - Pakiet 3 L.p. 2  :  
Czy Zamawiający dopuści papier z parametrami: wytrzymałość na przepuklenie na mokro 140 kPa, na sucho 

320 kPa? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie 8 - Pakiet 3 L.p. 2  :  
Czy Zamawiający dopuści papier z parametrami: wytrzymałość na przedarcie wzdłużne 630 mN, poprzeczne 

670 mN? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 9 - Pakiet 3 L.p. 2  :  
Czy Zamawiający dopuści papier z parametrami: niezwilżalność wodą 35 s? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 10 - Pakiet 3 L.p. 2  :  
Czy Zamawiający dopuści papier z parametrami: wytrzymałość na rozciąganie na mokro wzdłużnie 2,10 

kN/m, poprzecznie 1,30 kN/m? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 11 - Pakiet 3 L.p. 5: 
Ponieważ opisany asortyment jest przeznaczony do użytku profesjonalnego, czy Zamawiający dopuści, by 

napisy w języku polskim były umieszczone tylko na opakowaniach, w których konfekcjonowane są rękawy 

foliowo-papierowe? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 12 - Pakiet 3 L.p. 3: 
Czy Zamawiający dopuści torebki spełniające wymagania SIWZ o rozmiarze 75/210 mm w miejsce rozmiaru  

75/200? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 13 - Pakiet 3 L.p. 3: 
Czy Zamawiający dopuści torebki spełniające wymagania SIWZ o rozmiarze 75/280 mm w miejsce rozmiaru  

75/250? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
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Pytanie 14 - Pakiet 3 L.p. 3: 
Czy Zamawiający dopuści torebki spełniające wymagania SIWZ o rozmiarze 75/280 mm w miejsce rozmiaru  

75/300? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 15 - Pakiet 3 L.p. 3: 
Czy Zamawiający dopuści torebki spełniające wymagania SIWZ o rozmiarze 100/240 mm w miejsce rozmiaru  

100/250? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 16 - Pakiet 3 L.p. 3: 
Czy Zamawiający dopuści torebki spełniające wymagania SIWZ o rozmiarze 150/210 mm w miejsce rozmiaru  

120/250? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 17 - Pakiet 3 L.p. 3: 
Czy Zamawiający dopuści torebki spełniające wymagania SIWZ o rozmiarze 150/280 mm w miejsce rozmiaru  

120/250? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 18 - Pakiet 3 L.p. 3: 
Czy Zamawiający dopuści torebki spełniające wymagania SIWZ o rozmiarze 150/280 mm w miejsce rozmiaru  

120/300? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 19 - Pakiet 3 L.p. 3: 
Czy Zamawiający dopuści torebki spełniające wymagania SIWZ o rozmiarze 150/320 mm w miejsce rozmiaru  

120/300? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 20 - Pakiet 3 L.p. 3: 
Czy Zamawiający dopuści torebki spełniające wymagania SIWZ o rozmiarze 150/400 mm w miejsce rozmiaru  

120/400? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 21 - Pakiet 3 L.p. 3: 
Czy Zamawiający dopuści aby papier posiadał wytrzymałość na rozciąganie na sucho wzdłużnie 6,10 kN/m, 

poprzecznie 3,30kN/m ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
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Pytanie 22 - Pakiet 3 L.p. 3: 
Czy Zamawiający dopuści papier z parametrami: wytrzymałość na rozciąganie na mokro wzdłużnie 2,10 

kN/m, poprzecznie 1,30 kN/m? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 23 - Pakiet 3 L.p. 3: 
Czy Zamawiający dopuści papier z parametrami: wytrzymałość na przepuklenie na mokro 140 kPa, na sucho 

320 kPa? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 24 - Pakiet 3 L.p. 2, 3, 4, 5 : 
Czy Zamawiający dopuści folię o sile zrywania wzdłuż 30N a w poprzek 25N? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytania 25 -Pakiet nr 3, poz. 2.  

Czy Zamawiający miał na myśli rękawy papierowo-foliowe o długości 200m?  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający miał na myśli rękawy papierowo-foliowe o długości 200m. 

Pytania 26-  Pytanie do §6 ust.2 pkt a)  

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie 

zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 0,1% dziennie liczonej od 

wartości netto nie dostarczonego w terminie zamówienia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 

Pytania 27 - Pytanie do §6 ust.2 pkt a)  

Czy Zamawiający zgadza się aby we wzorze umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”? 

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie 

zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie 

odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby 

Odwoławczej z dnia 19 września 2011 r. KIO 1910/11, wykonawca może być obciążony karą umowną za 

wystąpienie tylko takich czynników, za które jest odpowiedzialny. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 

Czy za dni robocze Zamawiający uważa dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od 

pracy? 

Odpowiedź: 

Tak, należy przez to rozumieć dni od poniedziałku do piątku, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.   

 

     KIEROWNIK 

 DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 Karolina Filipowska 


